
Usnesení  4/2017 

ze zasedání ZO,  konaného dne 25.9.2017 v Chlístovicích 

 

1. ZO schvaluje program schůze 

2. ZO schvaluje zápis z minulého zasedání zastupitelstva 

3. ZO schvaluje  

I. 

a)výsledné pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem: „Mateřská škola Chlístovice“ dle 

hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 5.9.2017 uvedeného ve 

Zprávě o hodnocení nabídek. 

b) jako zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst.(1) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen:„zákon“) výběr 

dodavatele: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky 

IČ: 27155153 (dále:„vybraný dodavatel“) k uzavření smlouvy jako 

účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla hodnotící komisí dne 

5.9.2017 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku dle Zprávy o 

hodnocení nabídek. 

II. 

Pověřuje 

a) starostu obce k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem za cenu 

díla 9 860 929,44 Kč bez DPH a 11 931 724,62 Kč včetně DPH, pokud 

vybraný dodavatel v zadavatelem stanové lhůtě předloží všechny 

doklady dle zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy dle 

ustanovení § 104, odst. (1) zákona 

b) v souladu s ustanoveními § 125 zákona starostu obce k uzavření 

smlouvy s dalším účastníkem zadávacího řízení za podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci a to v pořadí, které vyplývá 



z výsledku původního hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 

5.9.2017 dle Zprávy o hodnocení nabídek, pokud vybraný dodavatel 

v zadavatelem stanovené lhůtě nepředloží všechny doklady dle 

zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy dle ustanovení § 104, 

odst. (1) zákona. 

4. ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2 posílení z rezervy 

 1 680 000,-Kč veřejné osvětlení 

       500 000,-Kč, oprava hasičárny – sklad OÚ 

 650 000,-Kč sekačka John Deer 

 25 000,-Kč krbová kamna do obecního bytu 

5. ZO schvaluje směnu pozemku v k.ú. Kralice s p. Krejčiříkem a odkoupení 
76 m2 za cenu 35Kč/m2 

6. ZO schvaluje záměr prodeje pozemků v k.ú. Vernýřov p.č. 630/4 část a 
p.č. 461/3 

7. ZO schvaluje vytvoření  viniční  tratě na p.č. 1652/2 a 1887 v k.ú. 
Chlístovice 

8. ZO nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 788/1 v k.ú. Krsovice  

pí Stejskalové 

9.  ZO schvaluje nákup krbových kamen do obecního bytu 

 

 

 


